
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 510777402  |  Fax +39 06 510777269  |  unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Facoltà di Economia 

 DECRETO N. 465/2021      Roma, 24/06/2021 
 

 
 

IL PRESIDE 
 

 

o Visto lo Statuto di Ateneo (G.U. 82 del 06/04/2019) all’art. 20; 

o Vista la delibera del Consiglio di Facoltà del 19 maggio 2021 relativa alla 

procedura di integrazione della composizione studentesca della Commissione 

paritetica   

 

DECRETA 

 

che la Commissione paritetica della Facoltà di Economia è così costituita: 

 

o prof.ssa Benedetta Lubrano (professore associato - Presidente) 

o prof. Antonio Magliulo  (professore ordinario) 

o Giulia Pesarini   (studentessa Corso di laurea L-18) 

o dr.ssa Enrica Rapone  (studentessa Corso di laurea magistrale LM-77) 

 

 
 

IL PRESIDE  
(Prof. Alessandro De Nisco) 

 


		2021-06-28T12:59:23+0000
	ALESSANDRO DE NISCO




